SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: GERALDO CERVANTES GONZALEZ No. DE NOMINA: |FECHA: 18/01/2023
U. ADMVA: DIRECCION PUESTO: DIRECTOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: CAPACITACION PARA EL LLENADO DE LOS EXPEDIENTES QUE SE
REQUIERE REALIZAR A LAS PERSONAS QUE SERAN BENEFICIADAS CON EL APOYO DE LENTES

PERIODO DEL VIAJE: AL 17 DE ENERO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO ] IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T. 4SPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 801.00 ‘\\ O\— .—}_J }‘ H':I >

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

OTROS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA $ 700.00 ARoy- 2C\01
TOTAL DE GASTOS | $ 1,501.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 2,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 499.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
|, TSCHA | cHequeNo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF Y TOTAL PAGADO
FIRMASF
VIAJERO M// ' REVISO
NOMBRE: GERALDO PXANTES GONZALEZ LCP. JOSEO AR S.ANCHEZ GONZALEZ DR. GERALDO CER\m TES GONZALEZ
PUESTO: DIRECTOR : DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.
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OFICIO DE COMISION:013/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDHRAS

Lo Mas EBonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

DIRECTOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 17 de enero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Capacitacion para el llenado de los expedientes quese requiere realizar a las personas
que seran beneficiadas con el apoyo de lentes.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMEN TE:
Valle de Banderas, Nayarig/a 16{de enero de 2023

BSEAR SANCHEZ GONZALEZ
D A MUNICHPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT,

~ FIRMA chSIONADo Vo.Bo. COORF‘INADOR GENERAL

I oty QDIE

_JJTJTIJ 2021 17 ENE 7074 2027

i n DE BANDERAS =~ 0D S g
eania DEBARE RECIBID O

COORDINACION AQUI NOS VEMOS

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:011/SMDIF/2023

DI F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHLA DE DANDERAS

Lo Mas Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 17 de enero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Realizar la entrega de oficios para talleres de: Barberia, Ufias de Acrilico, Maquillaje y
Peinado.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas;Nayarit, a 16 de enero de 2023

=

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

" FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

) My Tt

T I7 2(

27

B AHiIA DE BANDERAS REC; BiD e
DIRECCION . COORDINACION AQU;j Nr;';-'\;fn;o

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:012/SMDIF/2023

I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

L M Benito B3 La Famina

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 17 de enero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Trasladar a la Coordinadora de Talleres.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas; Nayarit, a 16 de enero de 2023

DR. GERALDO CéR‘{ANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

)

Vo.Bo. COO l?bl NADOR GENERAL

ISIONADO

- MAYART

BAHIA DE BANDERAS RECIBIDO

DIRECCION COORDINACION AQUI NOS VEMOS

L

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:014/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALA DI BANDERAS

Lo Mds Bonito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. KAREL JOCELYN VALDEZ DIAZ
COORDINADORA DE DISCAPACIDAD
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 17 de enero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
Capacitacion para el llenado de los expedientes quese requiere realizar a las personas
que seran beneficiadas con el apoyo de lentes.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas,/Nayarit, a 16 de enero de 2023

DR. GERALDO CER\K;\NTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

FIWOMISlONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

) TR
® oty it
— e

iy (‘??J ;_\J HIF

202 I3
BAHIA DE BANDERAS [ EC s
DIRECCION coorBimgron I3 1D £
. AQL NOS i~ -
Y YEMOS

C.c.p Archivo
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MATTTA DR RANDIRAS

Lo Ny Bordts B2 La Fandia
Oficio de comisién: 01/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA
DR.GERALDO CERVANTES GONZALES. OFICIO DE COMISION

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
para asistir el dia 17 de ENERO del 2023 con el fin de realizar la entrega de OFICIOS PARA TALLER
DE :BARBERIA,UNAS DE ACRILICO Y MAQUILLAJE Y PEINADO . AL AREA DE CASA DE LA MUJER EN
LAS INSTALACIONES DE DIF ESTATAL.

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencidn y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 17 DE ENERO DE 2023

-
J
e e

i

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



NUESTRO ORGULLO Y COMPROMISO

MEMORANDUM ANV/ 011/23
Tepic Nayarit, a 10 de Enero del 2023

PRESIDENTE MUNICIPAL Y DIRECTORES DE DIF MUNICIPAL
PRESENTE

|

SE LE HACE UNA ATENTA INVITACION PARA AISITIR A LA
CAPACITACION QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA 17 DE ENERO DEL
PRESENTE ANO, A LAS 11:60 AM, EN LAS INSTALACIONES DEL
AUDITORIO DE DIF ESTATAL.

CON MOTIVO DE LLEVAR A CABO UNA MEJOR COORDINACION EN EL
TRABAJO REFERENTE AL LLENADO DE LOS EXPEDIENTES, QUE SE
REQUIEREN REALIZAR A LAS PERSONAS QUE SERAN BENEFICIADAS
CON EL APOYO DE LENTES DE LECTURA Y ESPECIALES (BIFOCAL Y
MONOFOCAL) QUE OTORGAR LA COORDINACION AQUi NOS VEMOS.

ESTO CON EL FIN DE AGILIZAR LA ATENCION A LOS BENEFICIADOS Y
TENER CORRECTAMENTE EL LLENADO DE LOS EXPEDIENTES.

SERA NECESARIO DE LA PRESENCIA DE LAS PERSONAS QUE FUNGIRAN
COMO ENLACES DEL PROGRAMA PARA LO ANTES MENCIONADO.

Sin mas por el momento agradezco su fina atencion.

ATENTAM?TE

LIC. MARCOS ANDRES GUTIE’RREZ ESPINOZA
COORDINADOR DEL PROGRAMA “AQUI NOS VEMOS” DEL SIDIFEN

C.c.p.-Archivo.
MAGE/Irc

Blvd. Luis Donaldo Colosio #93, Colonia Ciudd Industrial, C.P. 63173 Tepic, Nayarit.
[311 129 51 00 |
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MEMORANDUM ANV/ 011/23
Tepic Nayarit, a 10 de Enero del 2023 .

PRESIDENTE MUNICIPAL Y DIRECTORES DE DIF MUNICIPAL
PRESENTE

SE LE HACE UNA ATENTA INVITACION PARA AISITIR A LA
CAPACITACION QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA 17 DE ENERO DEL
PRESENTE ANO, A LAS 11:00 AM, EN LAS INSTALACIONES DEL

AUDITORIO DE DIF ESTATAL.

CON MOTIVO DE LLEVAR A CABO UNA MEJOR COORDINACION EN EL
TRABAJO REFERENTE AL LLENADO DE LOS EXPEDIENTES, QUE SE
REQUIEREN REALIZAR A LAS PERSONAS QUE SERAN BENEFICIADAS
CON EL APOYO DE LENTES DE LECTURA Y ESPECIALES (BIFOCAL Y
MONOFOCAL) QUE OTORGAR LA COORDINACION AQUi NOS VEMOS.

ESTO CON EL FIN DE AGILIZAR LA ATENCION A LOS BENEFICIADOS Y
TENER CORRECTAMENTE EL LLENADO DE LOS EXPEDIENTES.

SERA NECESARIO DE LA PRESENCIA DE LAS PERSONAS QUE FUNGIRAN
COMO ENLACES DEL PROGRAMA PARA LO ANTES MENCIONADO.

Sin mas por el momento agradezco su fina atencion.

ATENTAMENTE

LIC. MARCOS ANDRES GUTIERREZ ESPINOZA
COORDINADOR DEL PROGRAMA “AQUI NOS VEMOS” DEL SIDIFEN

Do
|

A
‘,,..’.\;‘.‘!
A

C.c.p.-Archivo.
MAGE/Irc

Blvd. Luis Donaldo Colosio #93, Colonia Ciudad Industrial, C.P. 63173 Tepic, Nayarit.
] 311 129 51 00 |
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NUMERO DE OFICIO: DISCDIF/002/2023

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES.
DIRECTOR SISTEMA DIF MUNICIPAL, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

PRESENTE:

Por medio de la presente reciba un cordial saludo v a su vez solicitar el apoyo con VIATICOS
para acudir a la capacitacién que se llevara acabo en las instalaciones de DIF estatal en la
ciudad de Tepic, el dia 17 de Enero del 2023.

Sin mas por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o aclaracién.

ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 16 DE ENERO DE 2023

f

L.T.F. KAREKJOCELYN VALDEZ DIAZ
COORDINADORA DE DISCAPACIDAD



RESTAURANT DON LAURO . ; FACTURA

LAURO PASOS SANDOVAL 12459 )
R.F.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N - 00001000000500501641

Centro, C.P, 63780
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO
pasos_lauro@hotmail.com

FECHA Y HORA DE EMISION
17/01/2023 11:07:26 . m.

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

17/01/2023 12:08:45 p. m.

[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780|TIPO DE COMPROBANTE; I - INGRESO |
CLIENTE [USO CEDI{G03 - GASTOS EN GENERAL

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256]2
CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRI!’CI()N IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERYV
1.00|SERVICIOI 48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -1IVA - 110.48 690.52 690.52

cd

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO _ [SUB-TOTAL 690.52

OCHOCIENTOS UNO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 110.48
TOTAL $801.00

[CONDICIONES DE PAGO:|CONTADO __|[FORMA DE PAGO] 01 [NO. DE CUENTA: ]

EEy "-'-'-';E Scllo Digital del CFDI: DDl\\'lU”KSTbbRK|]\!‘.‘|_UA‘51\1\1|‘Q.'.'WﬂVVSUN'C|E]I.l'\MJ)HP,R\]HJ.‘ﬂ‘;E\lUE\V”Mli“"ﬁ"cul_\'jllllsjsﬁ:|.W} Iy2 RkZlih\-'I)y:(a’\s‘l's\inkﬁjl‘l)oflS‘JK\I“"HZI(i\WKhF
i 1) 1 uSiZL'['uL[1IA1]AU)(1'QW_w.-i_l(.nm|}t|m-|_.i!-:Enmw;‘ﬁQ}.‘L{.knunzﬁWM‘.’Z,‘l-:lWMI)L.'LvuhKrl!i;;I(..JASi"ﬂxxu'{'?l,hhll"\\?\-\’ FS PO Hwa Twhnr 4 EqY EHUuPnS kY GCEIMNOL RTGTIANCIXYY
£= aba3iDeDcEK Vil rdsORpu/Hul Abgudl Y DIy BadjC+NHIHI 1903 1N KROKZ PRI MIBACRZYMOTTduiW+ GINaOVNRIvO=
.,,; Sello del SAT: b07JKZoq4viHrngixIMNEIS]/pORItswadC+si4thUjkisuWWwblb;r)(g(iu'{LL'-‘rmnIi(.'cNROOXI.ithngdeYI-ISrlrxwhI’NullM-‘wSYdu1:’leAIryklil fSoAzKrpw
o By EIPANGUT QX 2GO0UnrkeQeHTan SINDRy ] SoPHAHT04 + DwZNIMakasCde K FKowDZIQMI Trwrk MBM VaxihidIrK pese RECOVKD s b mkes 2ebsplzuFwyIpGOILGReS Tl
phuTpdPeEHY 6CMITFDECUR | 1 Ip7uk TAWEY rNUeFddCaoXNKTY wWwTentneglw/ oIS PESIDMUATIX | DvQ==
o+ Cadena Original del complementy de certificacién digitul del SAT: [[1.1]7BC61 l3(\-6F53-4B75-B200-8957FFB89A6A|2023-0l-l7T12:08:45]FCG8406] &NSI||[DDIWIKS
4 ThHREDeALUAIBAMPO IWAVVSu6C ERAMDHeRgIQ 2 EcuBe W3 IMdp TR e0Ly)in 18151 WHy2RKZtibvDyxAsYsvak r;JcI)‘»'US‘.JI(dWBz.mquhITuSi'.*.I TOLTUAGALEXTOW y ) 9bue
RkmsR2mowaSOEBkmm2sWMY ZX+aWMDULynbKeRigK/ASE FIxxa TTLBMEW WS w0 rwd TwBar 1 EgYE] TUPHSKY GCEONOU KilGTIANCOX vVaba3iDeDe K Vi -l puiiuk
'i Abygu6fY DDyEsdjC+NHIN3| FNKKOKZPRhMIBACRZYMOT T duiV FEDLErOVNROVO=]0100100000051 6053874

v 3 No de Seric del Certificado del SAT: 00001000000516053874 Folio Fiscal: 7BC6 1 |36-6F53-4B75-B200-8957FFBBIA6A

AT AR 5
REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago

-1'~ AaL :



HACIENDA  88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

7BC61136-6F53-4B75-B200-8957FFBBIAGA

Total de} CFDI

$801.00

Nombre o razén social del emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicion
2023-01-17711:07:26
Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion SAT

2023-01-17T12:08:45

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Slstema Munlclpal para el Desarrollo integral de |la Familla de Bahia de Banderas \

PAC que certificé

FCGB40618N51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin acepiaclén

Impri



GR!JPO OCTANO S.A. Dé c.v.
LIBRAMIENTO NORTE 300 D

FRANCISCO J. MUJICA CRUP
MORELIA, MICHOACAN C.P. 58118 OCTANO

GOC9303301F4

i DATOS DEL CLIENTE
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Factura SFT11882
DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,NAYARIT. Fecha 2023-01-18T13:34:32
Domicilio Fiscal: 63730 Timbrado 2023-01-18T13:34:33

HIDALGO COL. CENTRO VALLE DE BANDERAS, NAYARIT Uso CFDI GO3
Forma de Pago 01

#500 SUR g

BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. P

SMD9105256J42

CANT. UNIDAD PRODUCTO | P.U.. | IMPORTE
15101514 29.9270 LTR Magna $20.2359 $605.60

Importe con letra SETECIENTOS CON 00/100 M.N. SUB-TOTAL $605.60

Certificado Emisor 00001000000505161772 16% LV.A. $94.40

Folio Fiscal BFA110F0-1C04-40A6-OAE4-843A0F989899 TOTAL $700.00

Certificado SAT 00001000000504204971

CADENA ORIGINAL _
(153 3IBFATIOFD- 1 CO4-40A6-9AL4-843A(F 989899 2023-01-

18T13:34: 33| CHCycDRIGUL A IBHGGNIRIsMxiT4+IAGOViYe w1 Colg 2bIaZ JmipxNANrep30ei GhegdxA T
vnSx7LIRI  pirZ b YrZHEKXy HiPIgiih 3TAKoKUDSMrz EmBqCy Ynddun STTIA TIRQA7LHDAPpJBA BGledaxsdoly
Tybag Yd9dhnyxkwnHOPGVKS S S7LT92wYLsTmQXa0U 1 +10 1vaBx6LwnXMrD 1sNs7YUq/SfFIaQGE6QIPXNix
WKBedo 7 U X1 SyLDeviw2dd BWladmAnivixg6U0ZME/p 1b49t5pxe N4sktRqQsbw Y QX6/dxX3VA08msAXIOFx
FLKCg==|00001000000504 20497 1)

SELLO DEL EMISOR

C HCQCOF\‘.? GUBArTBHGyNIRIsMxiT4-+lIAGOVIYe Tw1Colg2b3faZdmimxNA Nrep3QaiG4egosA IvmSxTLIRILY
1pIFZb Yr ZhEKXy+Plgrith 37 AkoKuDsMrzEmGg Cy Ynddvn SITA TIkQdTLHBAPPJEAG Gledaxsdofy Tyba Ydddhny
W HOPuGUKSSS 712w YLsTmQIXa0U 1 +O TvaBx6LwnXMrD 1 sNsT Y Ug/SIFIaQGEQIPXNix WKG8e 7 5uxx
1Syl Dzvfw24dBWfadmAnivixg6UOZME/np 1 h4HEpxaNdsktRqQsbw YQXGxXAVALBIMSAXIOF NI LEC==
SELLO DEL SAT

KAIBOFT R YnuDR3ouw SMImjZB3MOALsGWAMX Qe GREGEID 1 2th9nbiY FAK TIm/Wo CA QORI 2wdr 1 PRvBP
SffO YIcA0xrQm Y 18Qthqy 7 Cuy CEOR+QZ 4ie GDOEw+OwCqe Y'Yy TJuJsYICADD +qOgHE0I8pe DVIKGIHINWUdz
detfsyyUwleE28xarZ 7x Y WMRDUBFTJEEKUTNYdYwSHRE0S CgYZ6 To0F dallhgiVaDeKb/w/aSiQde Z5¢0 G
aWpDbzkOILihgFPeCzSIGENZSNhULdeutH 1hOfz 2kNS J+DSQGICECHKpxLgzxaial/BKglyWiwiMinELOEU QS0

0000419631

JNFORMACION ADICIONAL
ggggR DE EXPEDICION: SAN PANCHO [12065], CARRETERA FEDERAL 200 No. 458 OTE, SAN PANCHO, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. C.P
REGIMEN: GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

TIPO DE COMPROBANTE: |

RFC PROVEEDOR CERTIFICADOS: PPD101129EA3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 3.3 A TRAVES DE INTERNET.



Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GOC9303301F4

Fofio fiscal

BFA110F0-1C04-40A6-9AE4-
843A0F989899

Total del CFDI

$700.00

e SAT

Nombre o razén social del
emisor

GRUPO OCTANO

Fecha de expedicién

2023-01-18T13:34:32

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-01-18T13:34:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS,NAYARIT,

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Impri



